АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ ______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 60
 от  01.12.2016 г.
	Об   исправлении      ошибки в постановлении Главы сельского поселения «село Манилы» от 03.11.2015 № 38  «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных  программ сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края»

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава сельского поселения «село Манилы»,
Постановляю:
1. Внести в пункте 1.2.  главы 1 Приложения к постановлению Главы сельского поселения «село Манилы» от 03.11.2015 № 38  «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных  программ сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края» следующие исправления:
а) цифры «15.10.2015 № 22» заменить на «03.11.2015 N 37».
     2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте    сельского поселения «село Манилы» в сети Интернет.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«село Манилы»	    Л. М. Линков